

BESTELAKO XEDAPENAK

GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA

1805

41/2023 DEKRETUA, martxoaren 28koa, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioako sailletako eta erakunde autonomoetako funtzionarioen eta langile lan-kontratudunen lanpostuen zerrendak onartzen dituzten dekretuak aldatzen dituena.

Urriaren 14ko 226/1997 Dekretuaren bidez, karrerako funtzionarioei eta langile lan-kontratudunei gordetako lanpostuen zerrendak onartu ziren. Dekretu hori zenbait aldiz aldatu da; besteak beste, ekainaren 26ko 105/2007 Dekretuaren bidez eta maiatzaren 21eko 79/2019 Dekretuaren bidez (dekretu horiek funtzionarioei eta langile lan-kontratudunei gordetako lanpostuen zerrendak aldatzen dituzte, hurrenez hurren); bi kolektibo horien analisi funtzionalak egiteko prozesuek ekarri dituzte aldaketak. Eta 61/2022 Dekretuaren bidez ere aldatu da 226/1997 Dekretua (61/2022 Dekretua, maiatzaren 17koa, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioako funtzionarioen kidegoak eta eskalak arautzen dituen azaroaren 11ko 7/2021 Legea egokitzeko dena).

Lanpostuen zerrendak Administrazioaren barne-egiturak antolatzeko tresna dira, eta, beraz, indarrean dauden prozeduren arabera izapidetu diren eta aldeko ebazpena jaso duten aldaketak sartu behar dira aldizka, Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 45. artikuluan aurreikusitakoa betetze aldera.

Horrenbestez, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren proposamenez, eta Gobernu Kontseiluak 2023ko martxoaren 28ko bileran eztabaidatu eta onartu ondoren, honako hau

XEDATZEN DUT:

Lehenengo artikulua.– Funtzionarioentzat gordetako lanpostuen zerrendetan egindako aldaketak onartzea. Zerrenda horiek dekretu honen I. eranskinean jasota daude, eta Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioako funtzionarioen kidegoak eta eskalak arautzen dituen azaroaren 11ko 7/2021 Legea egokitzeko maiatzaren 17ko 61/2022 Dekretuaren bidez onartu ziren.

Bigarren artikulua.– Urtarrilaren 17ko 1/2023 Dekretuan egindako akatsa zuzentzea, II. eranskinean zehazten den moduan.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA.– Errekurtsoak.

Dekretu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, aukerako berraztertze-errekurtsoa aurkez dakiok. Gobernu Kontseiluari, dekretua argitaratu eta biharamunetik hilabete igaro baino lehen; edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, dekretua argitaratu eta biharamunetik bi hilabete igaro baino lehen.

2023ko apirilaren 14a, ostirala

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA.– Ondorioak.

Dekretu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteizen, 2023ko martxoaren 28an.

Lehendakaria,
IÑIGO URKULLU RENTERIA.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburua,
OLATZ GARAMENDI LANDA.

2023ko apirilaren 14a, ostirala

MARTXOAREN 28KO 41/2023 DEKRETUAREN I. ERANSKINA
ANEXO I AL DECRETO 41/2023, DE 28 DE MARZO

I. ERANSKINA. ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO I. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ALDAKETA MOTA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	LANPOSTU B PUESTO N.	KODE BERRIA NUEVO CÓDIGO	DOTAZIO BERRIA DOTACIÓN NUEVA
Sortu Creación	510420	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	12			
Sortu Creación	510420	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	13			
Sortu Creación	511540	KAPITAL MERKATUEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE MERCADO DE CAPITALES	1			
Sortu Creación	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1204			
Aldatu Modificación	520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	569			
Aldatu Modificación	520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	934			
Aldatu Modificación	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKO ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	202			

2023ko apirilaren 14a, ostirala

I. EFANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA
ANEXO I. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJOSaila / Erakunde Autonomoa: EKONOMIA ETA OGASUNA
Departamento / Organismo Autónomo: ECONOMÍA Y HACIENDAKudeaketa Atala: FINANZA POLITIKAKO ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCION DE POLITICA FINANCIERA

----- 060000000000

Egit.kodea. / Cód. Orgánico: 063100000000
Eremua / Ámbito: 0 ZERBITZU ZENTRALAK /SERVICIOS CENTRALES

ATXIKIPENA		ADSCRIPCIÓN											OHARRAK						
PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA	L.M	BETE	ADM	AZ	LEHEN.ESK	AZ	BIG.ESK.	D.O.	DOTAZIOA	B.O.	H.E.	DERR	EGU	BE/ES	DEDIK.	LANTOKIA	DESTINO	OBSERVACIONES
511540	KAPITAL MERKATUEN TEKNIKARIA	N	LL	FORM	ADM	SU	ESC.PREF	SU	ESC.SEC.	C.D.	DOTACIÓN	C.E.	P.L.	FECHA	PR	RE/ES	RÉG.DE	VITORIA-GASTEIZ	
	TÉCNICO/A DE MERCADO DE CAPITALES	N	CT						25	1	III-A	3	2022/12			100%			

2023ko apirilaren 14a, ostirala

I. EFANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA
ANEXO I. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

----- 0700000000000

Saila / Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA
Departamento / Organismo Autónomo: EDUCACIÓNKudeaketa Atala: GIPUZKOKO LURRALDE ORDEZKARITZA
Centro Gestor: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE GIPUZKOAEgit.kodea. / Cód. Orgánico: 0700200000000
Eremua / Ámbito: 2 GIPUZKOA /GIPUZKOAATXIKIPENA
ADSCRIPCIÓN

LANPOSTUA	LANPOSTUAREN IZENA	L.M	BETE	ADM	AZ	LEHEN.ESK	AZ	BIG.ESK.	D.O.	DOTAZIOA	B.O.	H.E.	DERR	EGU	BE/ES	DEDIK.	LANTOKIA	OHARRAK
PUESTO	DENOMINACIÓN DEL PUESTO	T.P	FORM	ADM	SU	ESC.PREF	SU	ESC.SEC.	C.D.	DOTACIÓN	C.E.	P.L.	FECHA	PR	RE/ES	RÉG.DE	DESTINO	OBSERVACIONES
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	LL	EAE	C2	EGC201	16	1204	VII-C	2	2022/12	100%	CFI	JUAN	ZARAGUETA	HERRI	ESKOLA IPI (ORIO)	

2023ko apirilaren 14a, ostirala

I. EFANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA
ANEXO I. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

----- 070000000000

Saila / Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA
Departamento / Organismo Autónomo: EDUCACIÓNKudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA
Centro Gestor: DELEGACIÓN TERRITORIAL DE BIZKAIAEgit.kodea. / Cód. Orgánico: 070030000000
Eremua / Ámbito: 3 BIZKAIA / BIZKAIA

ATXIKIPENA		ADSCRIPCIÓN													OHARRAK			
PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA	L.M	BETE	ADM	AZ	LEHEN.ESK	AZ	BIG.ESK.	D.O.	DOTAZIOA	B.O.	H.E.	DERR	EGU	BE/ES	DEDIK.	LANTOKIA	OBSERVACIONES
530030	IKASTETXE PUBLIKOETRAKO MENDEKOA	N	LL	EAE	E	EGE001	SU	ESC.SEC.	C.D.	DOTACIÓN	C.E.	P.L.	FECHA	PR	RE/ES	RÉG.DE	DESTINO	
	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	N	CT	CAE				13	202	VIII-A	1	1992/03	Q020	100%			CFI KARMELO IKASTOLA IFI (BILBAO)	

2023ko apirilaren 14a, ostirala

I. EFANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA
ANEXO I. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJOSaila / Erakunde Autonomoa: KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Departamento / Organismo Autónomo: CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICAKudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE SERVICIOS

----- 110000000000

Egit.kodea. / Cód. Orgánico: 110200000000
Eremua / Ámbito: 0 ZERBITZU ZENTRALAK /SERVICIOS CENTRALES

ATXIKIPENA		ADSCRIPCIÓN																	
PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA	L.M	BETE	ADM	AZ	LEHEN.ESK	AZ	BIG.ESK.	D.O.	DOTAZIOA	B.O.	H.E.	DERR	EGU	BE/ES	DEDIK.	LANTOKIA	OHARRAK	
520040	ADMINISTRATIBO OROKORRA	N	LL	EAE	C1	EGC101	18	EGC201	18	569	VI-A	3	2022/10	100%	RÉG.DE	DESTINO	VITORIA-GASTEIZ	OBSERVACIONES	
	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	CT	CAE															

2023ko apirilaren 14a, ostirala

I. EFANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA
ANEXO I. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Saila / Erakunde Autonomoa: KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
Departamento / Organismo Autónomo: CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA

Kudeaketa Atala: EUSKARA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN DEL EUSKERA

----- 1100000000000

Egit.kodea. / Cód. Orgánico: 112200000000
Eremua / Ámbito: 0 ZERBITZU ZENTRALAK /SERVICIOS CENTRALES

ATXIKIPENA		ADSCRIPCIÓN													OHARRAK					
PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA	L.M	BETE	ADM	AZ	LEHEN.ESK	AZ	BIG.ESK.	D.O.	DOTAZIOA	B.O.	H.E.	DERR	EGU	BE/ES	DEDIK.	LANTOKIA	DESTINO	OBSERVACIONES	
510420	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	N	LL	EAE	A1	EA122	A1	EA128	25	12	III-C	4	TP	4	TP	100%	VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		
	TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	N	CT	CAE	A2	EA210	A2	EA214		13	III-C	4	TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		
					A2	EA214	A2	EA214												

2023ko apirilaren 14a, ostirala

I. EFANSKINA. LANPOSTU ZERRENDA
ANEXO I. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

----- 530000000000

Saila / Erakunde Autonomoa: LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
Departamento / Organismo Autónomo: LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEOKudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE-BULEGOA
Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE BIZKAIAEgit.kodea. / Cód. Orgánico: 531520000000
Eremua / Ámbito: 3 BIZKAIA / BIZKAIA

ATXIKIPENA		ADSCRIPCIÓN													OHARRAK				
PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA	L.M	BETE	ADM	AZ	LEHEN.ESK	AZ	BIG.ESK.	D.O.	DOTAZIOA	B.O.	H.E.	DERR	EGU	BE/ES	DEDIK.	LANTOKIA	DESTINO	OBSERVACIONES
520040	ADMINISTRACIÓN DEL PUESTO ADMINISTRATIVO OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	LL	FORM	ADM	SU	ESC.PREF	SU	ESC.SEC.	C.D.	DOTACIÓN	C.E.	P.L.	FECHA	PR	RE/ES	RÉG.DE	100%	OFC. EMP. GERNIKA-LUMO (GERNIKA-LUMO)
		N	LL	FORM	ADM	SU	ESC.PREF	SU	ESC.SEC.	C.D.	DOTACIÓN	C.E.	P.L.	FECHA	PR	RE/ES	RÉG.DE	100%	OFC. EMP. GERNIKA-LUMO (GERNIKA-LUMO)

2023ko apirilaren 14a, ostirala

LANPOSTUA / PUESTO

Lanpostuaren kodeak sei digitu ditu: Lehengo bi digituek lanpostua zein taldetak/azpitaldeak izan ahal den adierazten dute:

51: A taldea - A1/A2 azpitaldeak

52: B/C taldeak - B/C1/C2 azpitaldeak

53: E taldea/azpitaldeak

Bi digitu horiek gehi azken lauek lanpostu-eredua identifikatzen du.

El código de puesto de trabajo está constituido por seis dígitos: Los dos primeros dígitos indican los posibles grupos/subgrupos de pertenencia de cada puesto:

51: grupo A - subgrupos A1/A2

52: grupos B/C - subgrupos B/C1/C2

53: grupo/subgrupo E

Estos dos dígitos junto con los cuatro últimos identifican el puesto tipo.

LANPOSTU-MOTARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A TIPO DE PUESTO

B	LANPOSTU BEREZITUA	S	SINGULARIZADO
N	LANPOSTU NORMALIZATUA	N	NORMALIZADO

LANPOSTUA BETETZEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FORMA DE PROVISIÓN

LL	Lekualdatze-lehiaketa	CT	Concurso traslados
IA	Izendapen askea	LD	Libre designación
	Hautaketa kasuetan, lehenasunezko/bigarren mailako eskalaren kontzeptuak ez du eraginik Izendapen Askeko estalduran.		La cobertura en Libre Designación no se ve influida por el concepto de Escala preferente/secundaria en los supuestos de selección.

ADMINISTRATIOARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A ADMINISTRACIÓN

EAE	EAEko ADMINISTRATIO OROKORRA ETA INSTITUZIONALA (ERAKUNDE AUTONOMOAK ETA ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOAK)	CAE	ADMINISTRACIÓN GENERAL E INSTITUCIONAL (ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y ENTES PÚBLICOS DE DERECHO PRIVADO) DE LA CAE
EAP	ESTATUAREN ADMINISTRATIO PUBLIKO GUZTIAK	APE	TODAS LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS DEL ESTADO
EHAP	EUSKAL HERRIKO ADMINISTRATIO PUBLIKOAK	APV	ADMINISTRACIONES PÚBLICAS VASCAS

DOTAZIO ZENBAKIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A NÚMERO DE LA DOTACIÓN

Lanpostu bati dagozkion dotazio kopuruaren araberako zenbakikuntza. Numeración correspondiente al número de dotaciones de un puesto.

BERARIAZKO OSAGARRIA / COMPLEMENTO ESPECÍFICO

Euskadiko Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorren erreferentziako zenbatekoak, berariazko osagarriei dagokienez.

Cuantías de referencia del complemento específico de la Administración General de la Comunidad Autónoma de Euskadi.

0-A	33.058,80
I-A	30.883,32
I-B	26.294,40
II-A	28.018,68
II-B	23.813,40
II-C	19.753,32
III-A	22.986,36
III-B	19.543,44
III-C	16.248,60
IV-A	17.595,60
IV-B	14.920,44
IV-C	12.463,56
V-A	15.432,96
V-B	13.229,88
V-C	11.334,00
VI-A	13.812,68
VI-B	12.374,40
VI-C	10.912,32
VII-A	13.166,68
VII-B	11.916,48
VII-C	10.584,48
VIII-A	11.106,60
VIII-B	10.337,52

Aurreko taulan ageri diren berariazko osagarrietatik bat ere ematen ez dieten dotazioek, mailari dagokienez, EAEko Administrazioaren zerbitzuko funtzionarioen lan-baldintzak arautzeko Hitzarmenaren I. Eranskinarekin bat etorritik esleitura dute.

Aquellas dotaciones a las que no se les atribuye ningún complemento específico contenido en la tabla anterior, tienen asignado el nivel de acuerdo con el Anexo I del Acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del personal funcionario al servicio de la Administración de la CAE.

HIZKUNTZA ESKAKIZUNA DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A PERFIL LINGÜÍSTICO

2023ko apirilaren 14a, ostirala

Zenbakiak, esleitutako hizkuntza eskakizuna adierazten du. El dígito expresa el perfil lingüístico asignado.

DERRIGORTASUN DATARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FECHA DE PRECEPTIVIDAD

Zenbakitan, derrigortasun data (urtea eta hilabetea) Se expresa en dígito el año y mes en que queda fijada la adierazten da. fecha de preceptividad.

JARDUTEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A RÉGIMEN DE DEDICACIÓN

Jarduteko modua ohikoa edo egun osokoa ez dena duten lanpostuetan dedikazio hori dagokion ehunekoaz adierazten da. En los puestos con dedicación normal o reducida, ésta se expresa con el porcentaje correspondiente.

D.E. Prestasun eta Erantzukizun Bereziarengatik osagarria, EAEn zerbitzupean lanean diharduten funtzionarioen lan baldintzak arautzen dituen hitzarmeneko 69. artikularen arabera. Complemento de Especial Responsabilidad y Dedicación conforme al Acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del personal funcionario al servicio de la Administración de la C.A.P.V. art. 69.

Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean eta bere erakunde autonomoetan betetzeari eta hautatzeari eraginetarako, dagokion kidego edo eskala eta lan-kategorian sartzeko baliozkotzat joko dira A los efectos de selección y provisión en la Administración General de la Comunidad Autónoma de Euskadi y sus Organismos Autónomos, se considerarán válidas para el acceso al Cuerpo o Escala y Categoría

Lizentzia, Ingeniaritza, Arkitektura, Ingeniaritza Tekniko, Arkitektura Tekniko eta Diplomaturako titulazioak, baita Administrazioak baliozkatzen dituen mailako titulazioak ere. Baita Lanbide Laboral correspondiente, las titulaciones de Licenciatura, Ingeniería, Arquitectura, Ingeniería Técnica, Arquitectura Técnica y Diplomatura, así como las titulaciones de Grado que fueran consideradas equivalentes por la Administración. También las titulaciones de Formación Profesional, así como todas sus equivalentes.

Heziketako titulazioak eta horien baliozkatze guztiak ere.

ESKALEI DAGOZKIEEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A ESCALAS

EA112	EKONOMIA ETA ENPRESAKO ESK.FAK.	ESC.FAC. DE ECONOMÍA Y EMPRESA
EA122	HIZKUNTZA NORMALIZAZIOKO ESK.FAK.	ESC.FAC. DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA
EA128	ITZULPENGINTZAKO ESK.FAK.	ESC.FAC. DE TRADUCCIÓN
EA210	HIZKUNTZA NORMALIZAZIOKO ESK. TEK.	ESC.TÉC. NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA
EA214	ITZULPENGINTZAKO ESK. TEK.	ESC.TÉC. DE TRADUCCIÓN
EGC101	ADMINISTRARIEN ESK.	ESC. ADMINISTRATIVA
EGC201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEEN ESK.	ESC. AUXILIAR ADMINISTRATIVA
EGE001	LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA	AGRUPACIÓN PROFESIONAL PERSONAL APOYO

BETEBEHARREI ETA ESPEZIALITATEI DAGOZKIEEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A REQUISITOS Y ESPECIALIDADES

Q020	ZIURTAGIRI NEGATIBOA, HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKO EKAINAREN 4KO 8/2021 LEGE ORGANIKOAREN 57.1 ARTIKULUAREN ARABERA	CERTIFICADO NEGATIVO DE ACUERDO AL ARTÍCULO 57.1 DE LA LEY ORGÁNICA 8/2021, DE 4 DE JUNIO, DE PROTECCIÓN INTEGRAL A LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA FRENTE A LA VIOLENCIA
------	--	--

2023ko apirilaren 14a, ostirala

MARTXOAREN 28KO 41/2023 DEKRETUAREN II. ERANSKINA
ANEXO II AL DECRETO 41/2023, DE 28 DE MARZO

II. ERANSKINA. HUTSEN ZUZENKETA
ANEXO II. CORRECCIÓN DE ERRORES

Urtarrilaren 17ko, 1/2023 Dekretuko 2023/481 (32/50) horrian
En la página 2023/481 (32/50) del Decreto 1/2023, de 17 de enero

**Honako hau esaten den lekuan:
Donde dice:**

Saila / Erakunde Autonomoa: LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
Departamento / Organismo Autónomo: LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO
Kudeaketa Atala: ARABAKO IURRALDE-BULEGOA
Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE ARABA

----- 530000000000

Egit.kodea. / Cód. Orgánico: 531510000000
Eremua / Ámbito: 1 ARABA / ARABA

ATXIKIPENA		ADSCRIPCIÓN																
LANPOSTUA	LANPOSTUAREN IZENA	L.M	BETE	ADM	AZ	LEHEN.ESK	AZ	BIG.ESK.	D.O.	DOTAZIOA	B.O.	H.E.	DERR	EGU	BE/ES	DEDIK.	LANTOKIA	OHARRAK
PUESTO	DENOMINACIÓN DEL PUESTO	T.P.	FORM	ADM	SU	ESC.PREF	SU	ESC.SEC.	C.D.	DOTACIÓN	C.E.	P.L.	FECHA	PR.	RE/ES	RÉG.DE	DESTINO	OBSERVACIONES
512150	ORIENTATZAILEA ORIENTADOR/A	N	LL	EAE	A1	EAL19	A1	EAL	25	207	III-C	3	2022/10			100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA (VITORIA-GASTEIZ)	

**Honako hau esan behar da:
Debe decir:**

Saila / Erakunde Autonomoa: LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
Departamento / Organismo Autónomo: LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO
Kudeaketa Atala: ARABAKO IURRALDE-BULEGOA
Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE ARABA

----- 530000000000

Egit.kodea. / Cód. Orgánico: 531510000000
Eremua / Ámbito: 1 ARABA / ARABA

ATXIKIPENA		ADSCRIPCIÓN																
LANPOSTUA	LANPOSTUAREN IZENA	L.M	BETE	ADM	AZ	LEHEN.ESK	AZ	BIG.ESK.	D.O.	DOTAZIOA	B.O.	H.E.	DERR	EGU	BE/ES	DEDIK.	LANTOKIA	OHARRAK
PUESTO	DENOMINACIÓN DEL PUESTO	T.P.	FORM	ADM	SU	ESC.PREF	SU	ESC.SEC.	C.D.	DOTACIÓN	C.E.	P.L.	FECHA	PR.	RE/ES	RÉG.DE	DESTINO	OBSERVACIONES
512150	ORIENTATZAILEA ORIENTADOR/A	N	LL	EAE	A1	EAL19	A1	EAL	25	207	III-C	3				100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA (VITORIA-GASTEIZ)	